要自觉维护环境卫生，保持执勤区域整齐清洁；床单、被褥整齐干净，

床下无杂物；地面无烟头、无痰迹、无纸屑；门窗洁净，玻璃明亮；生活

用品摆放整齐、统一规范；不准饲养宠物、悬挂图片、画报。

4.10 综合要求：安保人员无违法犯罪记录，爱岗敬业，恪尽职守。文

明执勤，礼貌待人。遵纪守法、团结协作。具备基本法律知识，了解保安

相关的政策、规定；具备一定语言和文字表达能力；具备与岗位职责相应

的观察、发现、处置问题能力；具备使用基本消防设备、通讯器材技术防

范设施设备和相关防卫器械技能；掌握一定防卫和擒拿技能。

第五条 合同价款

保安服务总费用¥763800.00 元(大写：柒拾陆万叁仟捌佰元整)，即每

月为¥63650 元(大写：陆万叁仟陆佰伍拾元整)。此价为包干总价，不受市

场价格变化因素的影响，已包含乙方履行本合同的全部成本、税费及利润。

第六条 款项结算

6.1 支付方式：银行转账。

6.2 货币单位：人民币。

6.3 结算方式：安保服务费按月结算。每月 10日前甲方根据考核结果

结算上个月安保服务费并向乙方支付。

甲方付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的等额增值税专用发票，

否则甲方有权拒绝付款且无需承担任何责任。乙方指定收款账户为：

单位名称：陕西金广盾保安服务有限公司

开户行：北京银行股份有限公司西安长安区西长安街支行